

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johann Schirmbeck GmbH
 Gewerbepark Chammünster Nord B7
 93413 Cham

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502015
 Kundennr.: 19305
 Datum: 17. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)5409403417
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502253 vom 17.05.2021; Ihre Referenznr.: 965111;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210009919				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	12999		SA: AL-KO Lagerschraube Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	29,37	29,37
2	12999		SA: AL-KO Feststellknebel Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	40,23	40,23
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210009921				
			*** Ihre Belegnr.:				
3	12999		SA: Seilzug v. AL-KO 101 VB / 600 lang Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	40,32	40,32
4	12999		SA: Scheibe 10 DIN 1440 Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,70	1,40
5	65730		AL-KO Splint 3,2 x25 DIN 94 Splint 3,2 x 25 mm DIN 94 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,43	0,86
6	65729		AL-KO Bolzen 10 mm GL 35 mm AL-KO Bolzen 10 mm GL 35 mm bis Splintloch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,40	6,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502015

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42215		K 27-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. B, Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	39,31	39,31
8	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	5,63	5,63
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	171,52
						19% MwSt.	32,58
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	204,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502015 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,81

Lief. an Adresse

Johann Schirmbeck GmbH
 Gewerbepark Chammünster Nord B7
 93413 Cham
 Deutschland